Silentia
Sermijärjestelmä
EasyClick
EasyReturn
EasyClean
EasyClean
EasyScreenDesign
    S I L E N T I A  S E R M I J Ä R J E S T E L M Ä   3

Lisävaruste jopa 15 osaa käsittäville taitettaville
sermeille. Sermi asennetaan EasyClick-toimin-
nolla. Huom: Pisimmät sermit (12–15 osaa) on
tarkoitettu asetettaviksi U-muotoon vuoteen
ympärille.
Daylight Duo
Huurrutetut osat on sijoitettu
pareittain.
47 cm 59 cm
12,5 cm
38 cm 59 cm
12,5 cm
Daylight
Taitettavan sermin tekniset tiedot
Vakiokoot
	 06105	 06105-DT	 06105-DD	 06105-D	 1,25 m	 1,45 m	 8,0 kg	 0,25 m	 0,10 m
	 06205	 06205-DT	 06205-DD	 06205-D	 1,25 m	 1,65 m	 9,5 kg	 0,25 m	 0,10 m
	 06305	 06305-DT	 06305-DD	 06305-D	 1,25 m	 1,85 m	 11,5 kg	 0,25 m	 0,10 m
	 06107	 06107-DT	 06107-DD	 06107-D 	 1,75 m	 1,45 m	 12,0 kg	 0,25 m	 0,14 m
	 06207	 06207-DT	 06207-DD	 06207-D	 1,75 m	 1,65 m	 14,0 kg	 0,25 m	 0,14 m
	 06307	 06307-DT	 06307-DD	 06307-D	 1,75 m	 1,85 m	 16,0 kg	 0,25 m	 0,14 m
	 06109	 06109-DT	 06109-DD	 06109-D	 2,25 m	 1,45 m	 15,5 kg	 0,25 m	 0,18 m
	 06209	 06209-DT	 06209-DD	 06209-D	 2,25 m	 1,65 m	 18,0 kg	 0,25 m	 0,18 m
	 06309	 06309-DT	 06309-DD	 06309-D	 2,25 m	 1,85 m	 20,5 kg	 0,25 m	 0,18 m
	 06111	 06111-DT	 06111-DD	 06111-D	 2,75 m	 1,45 m	 18,5 kg	 0,25 m	 0,22 m
	 06211	 06211-DT	 06211-DD	 06211-D	 2,75 m	 1,65 m	 21,5 kg	 0,25 m	 0,22 m
	 06311	 06311-DT	 06311-DD	 06311-D	 2,75 m	 1,85 m	 24,5 kg	 0,25 m	 0,22 m
	 06113	 06113-DT	 06113-DD		  3,25 m	 1,45 m	 22,0 kg	 0,25 m	 0,26 m
	 06213	 06213-DT 06213-DD 3,25 m	 1,65 m	 25,5 kg	 0,25 m	 0,26 m
	 06313	 06313-DT 06313-DD 3,25 m	 1,85 m	 29,0 kg	 0,25 m	 0,26 m
	 06115	 06115-DT 06115-DD 3,75 m	 1,45 m	 25,5 kg	 0,25 m	 0,30 m
	 06215	 06215-DT 06215-DD 3,75 m	 1,65 m	 29,5 kg	 0,25 m	 0,30 m
	 06315	 06315-DT 06315-DD 3,75 m	 1,85 m	 33,5 kg	 0,25 m	 0,30 m
OSIEN
MÄÄRÄ PITUUS KORKEUS
TUOTE NRO
VÄRILLINEN

Daylight Top, kiinteä
Daylight, kiinteä
Kiinteät sermimme on kehitetty ympäristöihin, joihin halutaan pysyvämpi suoja. Samalla ne tarjoavat lukuisia muun-
tomahdollisuuksia. Vuoteiden välissä olevaan kiinteään sermiin voidaan esimerkiksi yhdistää vuoteen päätyyn sijoi-
tettava taitettava sermi. Kiinteä sermi mahdollistaa myös pukeutumisosastojen ja muuntyyppisten tilojen rajaamisen
huoneeseen tekemättä muutoksia seiniin.
Värillinen sermi, kiinteä
Vakiokoot
PITUUS KORKEUS TUOTE NRO
VÄRILLINEN
TUOTE NRO
DAYLIGHT TOP
TUOTE NRO
DAYLIGHTPAINO
Kiinteät sermit
	 1,3 m 	 1,45 m 	 6,2 kg	 06150    	 06150-DT	 06150-D
	 1,3 m 	 1,65 m	 7,2 kg	 06250    	 06250-DT	 06250-D
	 1,3 m 	 1,85 m	 8,3 kg	 06350    	 06350-DT	 06350-D
	 2,4 m 	 1,45 m 	 11,4 kg	 06155       	 06155-DT	 06155-D
	 2,4 m 	 1,65 m 	 13,3 kg	 06255      	 06255-DT	 06255-D
	 2,4 m 	 1,85 m 	 15,3 kg	 06355      	 06355-DT	 06355-D
EasyReturn
A B C D
    S I L E N T I A  S E R M I J Ä R J E S T E L M Ä   17
Lattiajalustojen vakiokoot